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FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJUTERIKE . T TNr 1 D t
TEKNOLOGIIA E INFORMACIONIT DHE TELEKOMUNIKIMIT-TUR N B
AFATI | PARE 2017 - REZULTATET i Qo8 [©2-\84/c |
NR AplikimiNr|Emri EmriPrindit Mbiemri SHMP MATURE TESTI P GJITHSE} |PRAGU REZULTATI
1 20723 |Gulsever Nahit Butuc 45.75 po 16.40 62.15 |KALON PRANOHET
2 21113|Kadir Ismail Adilovci 43.95 po 16.00 59.95 |KALON PRANOHET
3 20840|Rifat Erkin TroAYala 41.50 po 16.40 57.90 |KALON PRANOHET
4 21075|Soner Kemal Celina 34.50 po 16.80 51.30 |KALON PRANOHET
5 20478 |Asim Hamdi Kasimlar 35.35 po 8.00 43.35 |NUK KALON|NUK PRANOHET
6 20635|Levent Mehmet Mazrek 34.40 po 8.00 42.40 |[NUK KALON|NUK PRANOHET
7 20199|Revda Omer Huduti 51,15 po 8.40 59.55 |NUK KALON|NUK PRANOHET
8 20637|Sadik Naser Morina 30.30 po 0.00 30.30 |NUK KALON|NUK PRANOHET
Vérejtje:
SHMP PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSESI | SHKOLLES SE MESME
TESTI PIKET E GRUMBULLUARA NGA PROVIMI PRANUES
PRAGUT PRAGU | KALUESHMERISE SE PROVIMIT PRANUES (MBI 16 PIKE ME MATURE, MBI 28 PIKE PA MAURE) 40%
TOTAL PIKET E GRUMBULLUARA NGA SUKSES | PROVIMIT DHE SHKOLLES SE MESME
REZULTATI Pranohen kandidatét té cilét pérmbushin kriteret e konkursit
Komisioni: u.d. Dekani:

Prof. Ass.Dr. Ercan Canhasi

¢

— ~ i > 4
;\/\"L\ Ctq )< )y C\-\

Prof. Ass.Dr. Xhevahir Bajrami

K,\(‘ / = »7/;::‘ ’
NéL i lopiy

7

V /4
"

Prof. Ass.Dr. Naim Baftiu

] ‘“-‘>%V —

Page 1 of 1

Prof. Ass.Dr. Samedin I(rra&a’j




